ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

«Об утверждении максимальной стоимости

готового питания в дошкольных отделениях

муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений городского округа Лобня»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, в целях организации

полноценного питания в дошкольных отделениях муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений городского округа Лобня»,

и в соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 15 мая 2013г. № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию

и организации режима работы в дошкольных организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить максимальную стоимость готового питания

в дошкольных отделениях муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений городского округа на одного

ребенка в день в размере 195.00 рублей (сто девяносто пять рублей

00 копеек).

2. Утвердить максимальную стоимость готового питания

в дошкольных отделениях муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений городского округа на одного ребенка

в день в группах кратковременного пребывания от двух лет до трех лет

в размере 46.00 рублей (сорок шесть рублей 00 копеек).

3. Утвердить максимальную стоимость готового питания

в дошкольных отделениях муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений городского округа на одного ребенка

Документ создан в электронной форме. № 295-ПГ от 05.11.2024. Исполнитель: Коноводова Е.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 30.10.2024 08:55

в день в группах кратковременного пребывания от трех лет до семи лет

в размере 52.00 рубля (пятьдесят два рубля 00 копеек).

4. Финансировать стоимость готового питания из средств

родительской платы.

5. Руководителям общеобразовательных организаций городского

округа организовать рациональное питание детей дошкольного возраста.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

8. Постановление Главы городского округа Лобня Московской

области от 11.09.2024 № 225-ПГ «Об утверждении максимальной стоимости

готового питания в дошкольных отделениях муниципальных бюджетных

общеобразовательных организациях городского округа Лобня» признать

утратившим силу.

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на исполняющего обязанности начальника Управления образования

Администрации городского округа Лобня А.А. Акимову.

 Глава городского округа Лобня                                         А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 295-ПГ от 05.11.2024. Исполнитель: Коноводова Е.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 30.10.2024 08:55

	05.11.2024_295-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2